报价表

一、项目信息

采购项目名称：办公用房租赁项目

采购项目编号：QHY-2025-ZB-023
采购包号：1
采购方式：单一来源

轮次：1

二、供应商名称：西安腾宝生态农业有限公司

三、响应总报价

（小写）1365000.00元

（大写）壹佰叁拾陆万伍仟元整